
 

 

Wałbrzych, dnia 9 października 2023 r.  

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA 

W WAŁBRZYCHU 

DWB.6123.10.2023 

 

Przewodniczący 

obwodowych komisji wyborczych 

w gminach z terenu okręgu wyborczego 

nr 5 w wyborach do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Szanowni Państwo, 

 w związku z otrzymaniem przez Okręgową Komisję Wyborczą w Wałbrzychu 

pisemnego wycofania zgody na kandydowanie Marzanny Ireny Leszczyńskiej, kandydatki na 

senatora w okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

przekazuje w załączeniu obwieszczenie z dnia 9 października 2023 r. o skreśleniu nazwiska 

kandydatki na senatora oraz o nowym, prawidłowym brzmieniu karty do głosowania 

w okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 Otrzymane obwieszczenie o dokonanych skreśleniach i nowym brzmieniu karty 

do głosowania należy umieścić w lokalu wyborczym przy obwieszczeniu o zarejestrowanych 

kandydatach na senatora w okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej. Ponadto komisja jest zobowiązana do ustnego informowania wyborców o fakcie 

skreślenia kandydata. 

 Jednocześnie Okręgowa Komisja Wyborcza przypomina o warunkach ważności głosu 

oddanego na karcie zawierającej nazwisko skreślonego kandydata: 

Za nieważny uznaje się głos, gdy wyborca w kratce na karcie do głosowania: 

1) postawił znak „x” przy nazwisku więcej niż jednego kandydata; 

2) nie postawił znaku „x” przy nazwisku żadnego kandydata; 
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3) postawił znak „x” tylko przy nazwisku kandydata skreślonego przez okręgową komisję 

wyborczą. 

Jeżeli wyborca postawił znak „x” przy nazwisku kandydata skreślonego oraz przy 

nazwisku innego kandydata, to głos taki jest ważny i zaliczany kandydatowi, którego 

nazwisko nie zostało skreślone. 

 

Z poważaniem 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 
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